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Hvit 4.5 mm
Dropkabel 1-fiber

BESKRIVELSE

Dropkabel for bruk hos privatkunder. 
Konnektoren er festet direkte på ytterkappe for ekstra styrke.
Kabelen er UV-stabil og kan derfor brukes på utendørs husvegg før 
inntak.  

EGENSKAPER

•	 Umerket kabel
•	 Temperaturområde -20 ~ +70
•	 ITU-T G.657.A2
•	 Bøyinsensitiv
•	 Halogenfri og flammehemmende
•	 UV-Stabil
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TEKNISKE DATA

PARAMETER ENHET VERDI

Trykkbestandighet N/10 cm 1000

Temperaturområde drift °C -20 ~ +70

Temperaturområde installasjon °C -5 ~ +70
Fibertype G.657.A2

Minimum bøyeradius mm 10

Kapptype LSZH

PARAMETER ENHET VERDI

Innskuddstap kontakter (1310nm/1550nm) dB < 0,5

Reflektert effekt kontakter, UPC dB -55

Reflektert effekt kontakter, APC dB -65

PARAMETER ENHET VERDI
Antall fiber 1

Diameter mm 4.5

Vekt kg/m 0,15

Maks tillatt strekk N 400

Maks permanent strekk N 150


